
 1

                        Z A R Z A D Z E N I E     NR  0050.132.2011 
 
                                  Burmistrza   Barczewa 
 
                               z dnia  26 października  2011 roku  
 
w sprawie:  zmiany budżetu  gminy Barczewo na 2011 rok 
 
       Na podstawie art. 257 ust.1 i  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z p.z.) oraz § 12 ust. 2 pkt. 1 uchwały 
nr IV(20)2010 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Barczewo na 2011 rok zarządzam co następuje : 
 
            
                                                        §   1 
1. Zwiększa się  dochody bieżące budżetu  na 2011 rok o kwotę 836.873,00 zł to 
jest do kwoty 50.178.641,96zł  zgodnie z załącznikiem Nr 1 
2. Zmiana dochodów wymienionych w pkt. 1 dotyczy zwiększenia dochodów 
bieżących , z tego: 
 a)  zwiększenia dotacji celowych otrzymywanych z budżetu państwa na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 408.321,00 zł zgodnie  
z załącznikami Nr 1 i 2 
b) zwiększenia dotacji celowych otrzymywanych na realizację zadań własnych o 
kwotę  428.552,00 zł. 
                                             
                                                      §   2 
1.Zwiększa  się  wydatki bieżące budżetu  na 2011 rok o kwotę  836.873,00 zł  
to jest do kwoty 55.957.744,96 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
2. Zmiana planu wydatków , o której mowa w ust. 1 dotyczy: 
 a) zwiększenia wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  
    o kwotę 408.321,00  zł , w tym zwiększenia pochodnych od wynagrodzeń o 
kwotę 1.591 zł , zgodnie z  załącznikami nr 1 i 2 
 b)zwiększenia wydatków przeznaczonych na świadczenia na rzecz osób   
    fizycznych o kwotę 814.351,21 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 . 
 
  
                                                     §   3 
Zarządzam zmiany w wydatkach  budżetu na 2011 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1.  
 
                                                     §  4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 



 2 

                                                                                                                                                   Załącznik  Nr  1 
                                                                                                                                                 do zarządzenia Nr 0050.132.2011 
                                                                                                                                                   z dnia 26 października 2011r.  
                                                          Zmiana budżetu  gminy Barczewo na 2011 rok                                                                             
 

1. Dochody 
 

w zł 
Dział Rozdz.     §             Nazwa Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianie 
852 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
85212 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
85213 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
2010 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pomoc społeczna 
Świadczenia rodzinne , świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
-dotacje celowe otrzymywane 
budżetu państwa na realizacje zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej ora innych zadań zleconych 
gminie ustawami 
 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej , niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrach integracji 

 
 
 
 
 
 

4.903.743,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 

395.930,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

5.299.673,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
85214 
 
 
 
 
 
 
85216 
 
 
 
 
85219 
 
 
 
 
85295 
 
 
 

 
2010 
 
 
 
 
 
 
 
 
2030 
 
 
 
 
2030 
 
 
 
 
2030 
 
 
 
 
2010 
 
 

społecznej  
-dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 
 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe  
-dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje własnych 
zadań bieżących gmin 
 
Zasiłki stałe 
-dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje własnych 
zadań bieżących gmin 
 
Ośrodki pomocy społecznej  
-dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje własnych 
zadań bieżących gmin 
 
Pozostała działalność 
- dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje zadań 
bieżących z zakresu administracji 

 
 

9.033,00 
 
 
 
 
 
 
 

708.637,00 
 
 
 
 

419.585,00 
 
 
 
 

252.597,00 
 
 
 
 
 

- 
 

 
 

1.591,00 
 
 
 
 
 
 
 

139.199,00 
 
 
 
 

67.220,00 
 
 
 
 

16.555,00 
 
 
 
 
 

10.800,00 
 

 
 

10.624,00 
 
 
 
 
 
 
 

847.836,00 
 
 
 
 

486.805,00 
 
 
 
 

269.152,00 
 
 
 
 
 

10.800,00 
 

 



 4 

 
 
 
854 
 

 
 
 
 
85415 

 
 
 
 
 
2030 

rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 
 
Edukacyjna opieka wychowawcza 
Pomoc materialna dla uczniów 
-dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje własnych 
zadań bieżących gmin 
 

 
 
 
 
 

277.564,00 
 
 
 

 
 
 
 
 

205.578,00 
 

 

 
 
 
 
 

483.142,00 
 

 

    R A Z E M xxx xxx 836.873,00 xxx 
 
 
 
 
 
2. Wydatki 
w zł 
Dział Rozdz.   §                     Nazwa Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianie 
010 
 
 
 
 
 
 
 

 
01010 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
4260 
4270 
4590 
 
 

Rolnictwo i łowiectwo 
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 
-zakup energii 
-zakup usług remontowych 
-kary i odszkodowania wypłacane na 
rzecz osób fizycznych 
 

 
 
 

5.000,00 
1.000,00 

15.600,00 
 
 

 
 
 
 

1.000,00 
1.000,00 

 
 

 
 
 

2.000,00 
 
 
 
 

 
 
 

7.000,00 
- 

14.600,00 
 
 

 



 5 

751 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
852 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
75108 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
85212 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
85213 
 
 
 
 

 
 
 
 
3030 
 
4110 
4120 
4210 
4300 
4410 
 
 
 
 
 
 
 
3110 
4210 
4300 
4700 
 
 
 
 
 
 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej , kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 
Wybory do Sejmu i Senatu  
-różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 
-składki na ubezpieczenia społeczne 
-składki na Fundusz Pracy 
-zakup materiałów i wyposażenia 
-zakup usług pozostałych 
-podróże służbowe krajowe 
 
Pomoc społeczna 
Świadczenia rodzinne , świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
-świadczenia społeczne 
-zakup materiałów i wyposażenia 
-zakup usług pozostałych 
-szkolenia pracowników  
 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej , niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

 
 
 
 

21.680,00 
 

962,91 
156,23 

10.627,00 
1.500,00 

800,00 
 
 
 
 
 
 
 

4.753.540,00 
4.000,00 

11.759,00 
900,00 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

219,79 
 
 

0,05 
 

287,20 
342,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

0,05 
 

848,99 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

391.774,00 
1.356,00 
2.200,00 

600,00 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

21.460,21 
 

962,96 
156,18 

11.475,99 
1.212,80 

458,00 
 
 
 
 
 
 
 

5.145.314,00 
5.356,00 

13.959,00 
1.500,00 

 
 
 
 
 
 

 



 6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
85214 
 
 
 
 
85216 
 
 
85219 
 
 
 
 
 
 
 
85228 
 
 
 
85295 
 
 
 

 
 
4130 
 
 
 
 
3110 
 
 
3110 
 
 
4210 
4260 
4300 
4410 
4430 
4700 
 
 
 
4300 
 
 
3110 
 
 

w zajęciach w centrach integracji 
społecznej  
-składki na ubezpieczenie zdrowotne 
 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe  
-świadczenia społeczne 
 
Zasiłki stałe 
-świadczenia społeczne 
 
Ośrodki pomocy społecznej 
-zakup materiałów i wyposażenia 
-zakup energii 
-zakup usług pozostałych 
-podróże służbowe krajowe 
-różne opłaty o składki 
-szkolenia pracowników 
 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 
-zakup usług pozostałych 
 
Pozostała działalność 
-świadczenia społeczne 
 
 

 
 

76.892,00 
 
 
 
 

764.948,48 
 
 

552.808,00 
 
 

15.000,00 
20.189,00 
27.000,00 
3.114,00 

500,00 
300,00 

 
 
 

300.000,00 
 
 

472.769,00 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

1.591,00 
 
 
 
 

139.199,00 
 
 

67.220,00 
 
 

1.000,00 
3.100,00 
7.000,00 

300,00 
400,00 
855,00 

 
 
 

3.900,00 
 
 

10.800,00 
 
 

 
 

78.483,00 
 
 
 
 

904.147,48 
 
 

620.028,00 
 
 

16.000,00 
23.289,00 
34.000,00 
3.414,00 

900,00 
1.155,00 

 
 
 

303.900,00 
 
 

483.569,00 
 
 

 



 7 

854 
 
 
 
 
900 
 

 
85415 
 
 
 
 
 
90004 
 
 
 
90095 

 
 
3240 
3260 
 
 
 
 
 
4210 
 
 
4260 
4300 

Edukacyjna opieka wychowawcza 
Pomoc materialna dla uczniów 
-stypendia dla uczniów  
-inne formy pomocy dla uczniów 
 
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 
-zakup materiałów i wyposażenia 
 
Pozostała działalność 
-zakup energii 
-zakup usług pozostałych 
 

 
 

317.203,00 
28.770,00 

 
 
 
 
 

33.778,00 
 
 

1.000,00 
86.544,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1.000,00 
 

 
 

199.985,0 
5.593,00 

 
 
 
 
 

500,00 
 
 

500,00 
 
 
 

 
 

517.188,00 
34.363,00 

 
 
 
 
 

34.278,00 
 
 

1.500,00 
85.544,00 

    RAZEM xxx 3.849,04 840.722,04 Xxx 
  

 


